四政发〔2018〕36号
关于成立四队镇农村低保专项治理

领导小组的通知

各村（居）、各有关单位：

为深入贯彻党的十九大、十九届中央纪委二次全会精神，认真落实习近平总书记关于开展扶贫领域腐败和作风问题专项治理的重要指示精神，坚决打击农村低保工作中侵害群众利益的腐败和作风问题，推动全面从严治党向基层延伸，切实提升基层干部为人民服务的能力和水平。经研究，决定成立灌云县四队镇农村低保专项治理工作领导小组：

组  长：任宏华   镇  长

副组长：沈  兵   纪委书记

孙桂清   副主任科员
成  员：郑传霞   民政会计

杜兴国   民政办事员

颜庭长   民政办事员
孙  健   二队村支部书记

唐桂军   老西村支部书记

宋和江   三队村支部书记

胡其明   隆兴村支部书记

贾绪文   大东村支部书记

李秀超   中心村支部书记

薛小平   街西社区支部书记

林庆勇   二段村支部书记

王洪进   界北村支部书记

周  林   街东社区支部书记

毛万好   三沟村支部书记

王长霞   付岔村支部书记

张丙超   中南村支部书记

钱成松   正兴村支部书记

高平科   兴五村支部书记

杨绍鹏   后腰村支部书记

毛善章   兴三村支部书记

薛小平   兴四村支部书记

彭合礼   双闸村支部书记

朱兰桥   杨庄村支部书记

吴运仕   鲁河村支部书记

汪勤亮   吴赵村支部书记

龚占成   民治村委会主任

钱树梅   兴二村支部书记

祝艮贵   沈场村支部书记

王洪进   南兴村支部书记

孟庆法   北六村支部书记

樊更生   普场村支部书记

领导小组下设办公室，办公地点设在民政办，孙桂清任办公室主任。

特此通知。
灌云县四队镇人民政府

2018年6月1日

灌云县四队镇人民政府办公室      2018年6月1日印发